
2024 年 4 月 1 日 

 

お客さま各位 

 

お子さまの添い寝ご利用制限変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび、ザ・ホテル青龍 京都清水では、お子さまのご宿泊における添い寝ご利用制限の年齢を、 

6歳未満から 13歳未満に変更する運びとなりました。 

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

ザ・ホテル青龍 京都清水 

総支配人 

 

記 

 

1．実施期間 

2024 年 4 月 1 日（月）以降の新規予約に適用 

 

３．運用変更箇所 

年齢区分 変更前 変更後 

添い寝可能なお子さまの

年齢 

0 歳～5 歳のお子さまが添い寝で

ご宿泊の場合は、料金は掛かりま

せん 

0 歳～12 歳のお子さまが添い寝で

ご宿泊の場合は、料金は掛かりま

せん 

大人料金適用の年齢 
6 歳以上のお子さまは大人と同じ

料金です 

13 歳以上のお子さまは大人と同じ

料金です 

 

 

３．備考 

添い寝のお子さまでお食事をご希望される場合は、別途料金が発生いたします。 

添い寝可能なお子さまは、ベッド 1 台につきお子さま 1 名さま迄です。 

 （キングルーム：ベッド 1 台 添い寝 1 名さま、ツインルーム：ベッド 2 台 添い寝 2 名さま） 

 

館内施設（ゲストラウンジ/restaurant library the hotel seiryu 朝食会場）は 6 歳未満のお子さまには終

日ご利用いただけません。※朝食をご希望の場合はインルームダイニングでの提供となります 

※敷地内提携レストラン「ブノワ 京都」、「K36 The Bar & Rooftop」の制限については、各店舗の公式

サイトよりご確認ください。 

 

 

以上 


